OnuTyBaHHA 3800yBaYviB BMLOI OCBITU WOAO0 NUTaHb JOTPUMAaHHSA

€TUYHUX HOPM NOoBeAiHKN B YHIBEPCUTETI
Y tpaBHi 2023 poky 6yno onutaHo 13 ocib, wo Hae4atoTbea Ha OlMMN “CepeaHs ocBiTa.
AHrnincbka MoBa i niTepaTtypa” gopyroro (MaricTepCbKoro) piBH4.

1. Yn foBoamnocsi Bam BNpoAoBX HaBYaHHS B YHIBEPCUTETi 0COGUCTO 3iLUTOBXYBaTUCS 3

BUMaZKaMun oTpUMaHHSA HerpaBOMIpHOT BUroAu npauiBHUKaMu/npauiBHULSMU YHIBEpPCUTETY?
12 responses

@ Tax
@ Hi

2. Yun posoaunock Bam 6yTi cBigkom Bunaaky(-iB) oTpMMaHHs HenpaBoOMipHOT BUroam
npauiBHMKamMu/npauiBHULAMN YHIBEPCUTETY?

12 responses

® Tk
@ Hi (nepexin ao nuTaHHa Ned).




3. AKLWo TakK, To 3a AKMX YMOB Bu 3 unM siluToBXyBanmca?
1 response

npw BCTyni 4o 3aknagy BuLloi o...—0 (0%)
nig vac signpautoBaHHs npony...—0 (0%)
nig Yac 3anikoBo-ek3ameHauin... —0 (0%)

y nepioa 3aBepLUeHHS OCBITHLO... [—0 (0%)

3 METO0 MiABULLEHHSI peATUHrY...—0 (0%)

npu nocenexHi y ryptoxuTok—0 (0%)

0.0 0.2 0.4 0.6 0.8 1.0

4. HaBYyaroumcb B YHIBEPCUTETI, UM 3iLUTOBXYBanucs By 3 HenoBaroro Ao SIloACbKOI FigHOCTI Ta

cBoboan?
12 responses

® T

@ Hi (nepexin no nuTaHHa Ne6)

5. AKwWo Tak, To Koo 6yna Bala ponb y LboMmy (-Lux) BUNagKax?o responses

No responses yet for this question.



6. 3 AKoto HOpMOLO HEETUYHOI NoBefiHKM By HanyacTille 3iluToBXYyBaMcs y CTiHax yHiBepcuTeTty?
11 responses

ONCKPUMIHaLIViHI BUCNOBOBaHHS
(sKi MicTATb 06pa3nuBi 1(9.1%)
TBEPKEHHS LLoAo ocib Ha nmiac...

yTuUCKM (HebGaxaHa anst ocobu ta/
abo rpynu ocib nosesiHka, meToro[—0 (0%)
abo Hacniakom siKoT € MpUHUXKE. ..

MOBa HEHaBWCTI
(BucroBntoBaHHsS, Lo MicTaTb[—0 (0%)
o6pa3au, Norposun Yn 3akmnvku 4. ..

- almTOBXyBaBCEH s o Ia_11 (100%)
nepenvyeHnx npossis

0.0 2.5 5.0 7.5 10.0 12.5

7. 3 UMET CTOPOHM HalbinbL YacTo BM nomivanu nposiBn HEEeTUYHOT NOBELIHKMN?
11 responses

aaMiHicTpauii (kepiBHULTBA,
npauiBHukiB aekaHary, (—0 (0%)
npauiBHUKIB YHIBEPCUTETY TOLLO)

BUKnagadis/suknagavok[—0 (0%)

O HOTPYNHWKIB/OAHOIPYNHULL (4
iHLUWX CTYOEHTIB/CTYAEHTOK)

e SRR I-IOPCUG'-fMMM_11 (100%)
cutyauiaMmm

0.0 25 5.0 7.5 10.0 12.5

0 (0%)




8. Yu goBoannoch Bam 3iliToBXYBaTUCS NijJ Yac HaBYaHHA B YHIBEPCUTETI 3 NposiBamMU

CeKcCyaJibHUX nomaraHb?
12 responses

Tak, 3 6oky agmiHictpauiil—0 (0%)

Tak, 3 6oky Buknagadis/

0 (0%)
BUKNafavok
Tak, 3 GoKy ofHOrpymnHUKIB/ 0 (0%)
OAHOrPYMHULb
3ycTpuianacs 3 Takum
0.0 2.5 5.0 7.5 10.0 12.5

9. Yn 3Hannomi Bu 3 npouenypoto BperyntoBaHHs pPisHOMaHITHUX KOHMIKTHUX CUTYyaLin

(HenpaBoOMipHOI BUroAW, HEEeTUYHOI MOBEAIHKM, CeKCyaslbHUX oMaraHb Tow0)?
12 responses

@ Tax
@ Hi




10. KoMy 3 nepeniyeHnx npeacTaBHUKIB Bu Hainbinblle goBipsieTe y BUnagKy Heoo6XigHOCTI
BperyntoBaHHA 6yab-AKOro BUAy KOH®IKTHOI cuTyaulii?

11 responses

KOMicii 3 BperyntoBaHHs KOHMI. .. 3 (27.3%)

CTyOEHTCbKIV paai 1(9.1%)
MepBUHHIN NpodCrinkoBin opra... 2 (18.2%)
OeKaHy (AUpeKTopy iIHCTUTYTY) 9 (81.8%)
3aBigyBavy kadenpu Y rapaHT...
axiBUAM NCUXONOTiYHOI CryX. ..
KypaTopy 6 (54.5%)

Koneram-ctygeHTam 4 (36.4%)

cobi

11. Mol pekoMeHAauil Wwoao BAOCKOHANEHHS NMPaKTUKN AOTPUMAHHSA €TUYHUX

HOPM MOBefiHKU B YHIBEPCUTETI 4 responses

Bce 6yno nobpe

BCe i TaK 4y0BO

Hapasi 3 uMM Bce HopManbHO:)

BucHOBOK: OCBITHE CcepeoBuLLEe € CNpUATAMBe Ans 3000yBadiB BULLOT ocBiTU. lMpoTe,
noTpibHO akTMBI3yBaTN pobOTY 3 PO3'AICHEHHS NpoLeaypy BPEryntoBaHHS KOHMIKTHUX
cuUTyauin.



